РУКОВОДСТВО ПО ВЫБОРУ – Зонды v1.3, 12-2014 © MPI Corporation 2014 – Данные могут быть изменены без уведомления. 1
Руководство по выбору зондов MPI
Принимая во внимание множество проблем измерения, связанных с современными радиочастотными
приложениями, компания MPI Corporation разработала высокочастотные (RF) зонды серии TITAN™. Данная
продукция представляет собой специально оптимизированные продукты, предназначенные для
удовлетворения требований продвинутых потребителей к радиочастотным устройствам и оборудованию.
Зонды TITAN™ получены в результате научно-технологического обмена, который сопровождался
приобретением Allstron, и дальнейшего усовершенствования командой специалистов MPI, имеющих

Английский, китайский, японский, русский
РУКОВОДСТВО ПО ВЫБОРУ – Зонды v1.3, 12-2014 © MPI Corporation 2014 – Данные могут быть изменены без уведомления. 14
RF и сверхвысокочастотные кабели
MPI предлагает прекрасный выбор гибких кабелей и оснастки для RF и
сверхвысокочастотных приложений для выполнения измерений для полной
интеграции системы RF зондирования.
Кабели
Высококачественные кабельные узлы с разъемами SMA и 3.5 мм разъемами
укомплектовывая RF систем базового уровня для выполнения измерений до
26 ГГц. Стабильные по фазе высококлассные гибкие кабельные системы с
высокопрецизионными разъемами 2.92, 2.4, 1.85 и 1 мм гарантируют высокую стабильность, точность и
воспроизводимость калибровки и измерений для установок постоянного тока с частотой до 110 ГГц.
MPI предлагает две стандартные длины данных кабельных систем: 120 и 80 см для соединения контактной
площадки зондовой системы и место размещения VNA.
Информация для заказа кабелей
MRC-18SMA-MF-800 18 ГГц SMA гибкий кабель SMA (с наружной резьбой) - SMA (с внутренней
резьбой), длина 80 см
MRC-18SMA-MF-1200 18 ГГц SMA гибкий кабель SMA (с наружной резьбой) - SMA (с внутренней
резьбой), длина 120 см
MRC-26SMA-MF-800 26 ГГц SMA гибкий кабель SMA (с наружной резьбой) - SMA (с внутренней
резьбой), длина 80 см
MRC-26SMA-MF-1200 26 ГГц SMA гибкий кабель SMA (с наружной резьбой) - SMA (с внутренней
резьбой), длина 120 см
MRC-40K-MF-800 40 ГГц гибкий кабель, разъем (K) 2.92 мм, с наружной резьбой - с внутренней
резьбой, длина 80 см
MRC-40K-MF-1200 40 ГГц гибкий кабель, разъем (K) 2.92 мм, с наружной резьбой - с внутренней
резьбой, длина 120 см
MRC-50Q-MF-800 50 ГГц гибкий кабель, разъем (Q) 2.4 мм, с наружной резьбой - с внутренней
резьбой, 80 см
MRC-50Q-MF-1200 50 ГГц гибкий кабель, разъем (Q) 2.4 мм, с наружной резьбой - с внутренней
резьбой, длина 120 см
MRC-67V-MF-800 67 ГГц гибкий кабель1.85 mm (V) connector, с наружной резьбой-с внутренней
резьбой, 80 см long
MRC-67V-MF-1200 67 ГГц гибкий кабель, разъем (V) 1.85 мм, с наружной резьбой - с внутренней
резьбой, 120 см long
MMC-40K-MF-800 40 ГГц прецизионный гибкий кабель, разъем (K) 2.92 мм, с наружной резьбой-с
внутренней резьбой, 80 см длина
MMC-40K-MF-1200 40 ГГц прецизионный гибкий кабель, разъем (K) 2.92 мм, с наружной резьбой-с
внутренней резьбой, длина 120 см
MMC-50Q-MF-800 50 ГГц прецизионный гибкий кабель, разъем (Q) 2.4 мм, с наружной резьбой-с
внутренней резьбой , 80 см long
MMC-50Q-MF-1200 50 ГГц прецизионный гибкий кабель, разъем (Q) 2.4 мм, с наружной резьбой-с
внутренней резьбой , длина 120 см
MMC-67V-MF-800 67 ГГц прецизионный гибкий кабель, разъем (V) 1.85 мм, с наружной резьбой-с
внутренней резьбой, длина 80 см
MMC-67V-MF-1200 67 ГГц прецизионный гибкий кабель, разъем (V) 1.85 мм, с наружной резьбой-с
внутренней резьбой, длина 120 см
MMC-110A-MF-250 110 ГГц прецизионный гибкий кабель, разъем (A) 1 мм, с наружной резьбой-с
внутренней резьбой, длина 25 см
РУКОВОДСТВО ПО ВЫБОРУ – Зонды v1.3, 12-2014 © MPI Corporation 2014 – Данные могут быть изменены без уведомления. 15
Адаптеры
Более того, предлагаются высококачественные RF адаптеры и адаптеры миллиметрового диапазона с